令和元年 9月 27 日

東 京 学 連 剣 友 連 合 会

剣道四・五・六・七 段 受審者講習会

お よ び 稽 古 会 の お 知 ら せ

東京学連剣友連合会

会長 前田 勝

拝啓

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、東京学連剣友連合会は、剣道四・五・六・七段審査を受験される方を対象とした講習会、および稽古会を

下記の日程で開催いたします。ぜひとも奮ってご参加ください。

                                               敬具

記

１．日時：令和元年１１月２日（土）  午後０時１５分受付  午後１時００分開会

２．場所：日本体育大学世田谷（深沢）キャンパス 剣道場

 ※詳細は別紙参照願います。会場付近駐車できません。

３．参加資格および対象

   イ）東京学連剣友連合会の会員（登録会員・一般会員）あるいは会員から紹介された方

     ロ）剣道四段・五段・六段・七段を受審予定の方

４．持参するもの： 剣道具一式、木刀（大・小）、日本剣道形解説書、筆記用具他

５．参加料：無料

６．講習時間と内容および担当講師（敬称略）

時   間 内      容

１２：１５  ～ １３：００ 受 付

１３：００ ～ １３：１０ 開会式

１３：１０ ～ １５：１５ 日本剣道形 （ 八木沢誠 教士八段 ）

１５：１５ ～ １５：３０ 休 憩

１５：３０ ～ １６：３０
模擬審査実技（ 袴田大蔵 教士八段 ）

（ 八木沢誠 教士八段 ）

１６：３０ ～ １６：４０ 講 評・閉会式

１７：００ ～ １８：００ 稽古会

７．申し込み： 各大学支部毎に参加者を取りまとめ、Eメールにて東京学連・事務局あてにお申込みください。

※メールにご記載いただく項目：①氏名 ②連絡先 ③現在の段位 ④年齢 ⑤性別

E メール：info@gakuren.jp

（東京学連剣友連合会ホームページ http://gakuren.jp/)

申込締切：令和元年１０月２５日（金）

 以 上